
nÁucovÁ xuprtÍ sMLoUvA

na dodávky
uza.vřena.v souladu s ustanovenlm $ 409 a následujících zákona č. 5I3/I99I sb.,

o lschodní zál<aník ve znění pozděj ších př edp i sů

Smluvní strany

Kupující:
Gymnázium, Středni odborná škola, Základni škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 2, Ječná 27
se sídlern: Jeěná 530/27, Praha 2,l20 00
IČ:6l388l49
barrkovní spojení: PPF banka: č.ú. 200l 960002/6000
ID datové schránky: g46y8ey
zastoupený: PhDr. olga Maier.ová, Ph.D. , ř.editelka školy
kontalctrrí osoba: Lenka Janečková, vedouoí školní jídelny
(dálc.ien,,kupující" nebo také,,odběratel")

Prodávající:
MAFITA s.r.o
se sldlem: Šárka l 9Ol t7, Prostě.iov, 796 0l
lČ lD4a773
DlČ: l 1944?73
bankovní spojení. 20020E1E43t2010

ÍD datové sohránky: rxm9z4
zastoupená: . . 

jednale.L p.Bp.le9n9.qti. 9ldjjp.h. Buteš
(dál e j en,,protlávaj ící" nebo také,,dotlavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, rněsÍce a roku následujícÍ smlouvu:

l. Úvodní ustanovenÍ
l 'l. Smluvní stmny se dohodly na uzavřen( této rámcové smlouvy na dodávky zboLí:
s názvom: prodej mléěných výrobků
l .2. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že bude l<upujícÍmu dodávat na základě jednotlivých
teIefonických objednávek. objednávky budou prováděny 2 dny předem.
l.3. Tato rámcová srnlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajÍcího
l ,4, Prodávající prohlašuje, Že dispottuje takovým mnoŽstvím zboží, že je solropen s ohledem na
celkový předpokládaný ob.iem všeoh plnění vyhovět vŽdy požadavku kupujícílro na realizaci
dodávl<y zboží azavazuje se požadavek kupujícílro vždy akceptovat.

2. Př'edmět smlouvy
2.1' Předmětem této rámcové snrlouvy je dodávka masa a masrrýclr výrobkti
2'2. Doručením potvrzení o přijetí objednávky kupujícímu' a to beze změn oproti objednávce, je
tzavřena kupnÍ srnlouva.
2.3. Místern plnění dodávek zboží je místo: Gyntnáziu, soŠ, ZŠ a MŠ pro stuchově postiŽené,
Praha 2, Jeéná27.



Dodávky budou přijínrány v pracovníclr dnech v čase 8 _ l3 h. V případě dodání zboží mimo
uvedený čas bude po telefonické domluvě upraven.
2.4.Prodávající.ie oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) aŽpoté, kdy dojde k př.evzetí
dodávky zboŽí kupujícím; dal5ový doklad (fakturu)'
2-'5.Potvrze'ní o provedené dodávce zbožÍ musí být provedeno na dodacím listě, opatřeno datem,
zúětovacílni - fakturačními údaji, coŽ odběratel potvr'dí podpisem a razítkem. Dodicí list v
jednorn vyhotovení (kopii) bude ponechán na pracovišti odběratele. Potvrzené vylrotovetrí bude
souěást{ faktury zaslané odběmtel i.

3. PlatebnÍ podmínky
3.1. Konkrétní dodávky zboŽí budou realizovány v konkrétníclr termínech
3'2. Kupující se zavazu.ie zaplatit kupnícenu za jednotlivé dodávky zboŽí dle této smlotrvy na
základě daňových dokla<lů - faktur.
3.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s $ 28 zákon a ě.235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisťr a dále náležitosti obohodních listin dle $ 435
oběanskéIro zákoníku
3'4. Prodávající je oprávrrěn kupujícímu fakturovat kupní cenu za konkretní dodávky zbožÍ,
uskutečněné na základě jednotlivých objednávek a kupujícím potvueného dodacího listu, kteýnr
si smluvní stralry navájem potvrdí, Že dodávky zboŽíbyly skuteěně provedeny v požadovaném
rozsahu a kvalitě.
3.5. Přílohou fakttrry mrrsí být stejnopis vyplněnélro dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky
zbožÍbez jakýchkoli vad kupujícím. Veškere platby budou probíhat v korunách ěeských.
Sp.latnost faktur'je l4 kalendářních dnů ode dne jejich doruěeníkupujícímu. Platba se považuje za
splněrrou dnem jejího odepsání z účtu kupujÍcÍho.

4. Doba platnosti rárncové smlouvy a místa plněnÍ
4.l. Platnost a úěinnost této rámcové snrlouvy zaěítlá'dnem podpisu smlouvy kupujícím'
Tato rámcová smlouva může být ukončena:
pouze písemnou dohodou obou smluvnÍch stran;
4.2. odstoupení od smlouvy nrusí být učirrěno písernně a doručeno drulré srnluvní straně; uvedené
pravidlo platí i o výpovědi.
4'3 KupujÍc(je oprávněn rrkoněit tttto sntlouvu písenrnou výpovědí bez udání důvodu s
dvouměsíční výpovědní dobou, přičernŽ tato výpovědnÍ doba počíná běžet prvnírn dnem měsíce
nás leduj ícího po doručen í výpověd i prodávaj ícímu.

5. odpovědnost za vady a reklamace
5.l. Prodávající tímto poskytuje kupujícílnu záruku za jakost dodávek zboŽI, které budou
dodávány na základě objednávek
5.2. ProdávajÍcí je odpovédný za to, Že po celou zártrěrlí dobu bude mít zboŽí vlastnosti sjednané v
této srnlouvě a vlastnosti požadované prdvními předpisy anebo vlastnosti obvyklé s ohledem na
ťtčel ttŽÍvání anebo vlastnosti kupujícím vytýčené.

6. Ostatní ujednání a kvalita dodávek
6. |. Prodávající je povinen infornrovat kuprrjícího bez zbytečného odkladu o všech okolnostech,
které by molrly být na překáŽku plnění předrnětu smlouvy a navr'hovat řešení vedoucí k jejich
odstranění.
6.2. Smluvní strany se zavazují, Že při plnění závazkťl a povinností vyplývajících z této smlouvy
budou vŽdy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti ajednat tak, aby byto zachovánoa
šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednánÍ, která by mohla ohrozit či
poškodit dobré jrrréno druhé smluvní strany. Dále se zavazujÍ, Že Žádnáze smtuvních stran
nezamlěí drulré smluvní straně žádrrou okolnost, kterou se dozví během realizace práv a



nezamlěí druhé snrluvní straně žádnou okolnost, kter'ou se dozví bělreIn rcalizace práv a
povinností vyplývajících z této srnlouvy a která by mohla.iakýml<oli zpťtsobem ovlivnit nebo
aněnit záměr předpokládaný touto srnlouvou.
6.3 Prodávající souhlasí se zveře.iněním údajťr uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem ě.

10611999 Sb., o svobodnérn př'ístupu k inforrnacím, ve znění pozdějších předpisů.
l3.6 Prodáva.jící nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit pr'áva a povinnosti plynoucíze
snrlouvy třetí osobě

7. Závérečná ustanovení
7. t . Tato snrlouva rrabývá platnosti a účirrnosti drrern podpisu posledrrÍ smluvrrí strany, smlouva
bude zveřejnělra v legistrrr smluv podle zákona o registru smluv. obě srnluvní strany zároveň
prohlašují, že informovaly druhou smluvní stlanu o obsahu jejiclr obchodního tajemství,žerozsah
zveřejnění projednaly a že s tírrrto souhlasí.
7.2. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze fornrou vzestupně číslovaných pÍsemných
dodatků, odsouhlasenýoh oběma smluvIrími stranarmi. Jiné zápisy, protokoly, ozrrámeníapod. se
za ztnénu smlouvy nepovažrtj í.
7.3. Srnlorrva je vyhotovena ve 2 stejnopisech,znichž l stejnopis obdrží l<uprrjící a l stejnopis
obdtžÍ prodávající.
7.4. Smluvní strany prolrlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s
jejím obsahenr bez výlrrad sorrlrlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skuteěné, svobodné a
vážné vůle, Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prolrlášení připojují oprávrrěnízástupci
smluvních stran své vlastnoruěttÍ podpisy.

MAFITA s.r'o'
Šártta lgotlz

. ' 7go ot Prostělov
lě: 119a4773 . DĚ: CZ119'l4773

V P raze an", ..'..ť,.fl ..?r..P- 4.7-..'.. V ProstěJově
,/ti: ?. 7ae 7

G1rL1ázju.t1, siře(jni odborná škola,
Základnl škola a Mateřská škola

pro sluchově poEtiŽené,
Praha 2, Ječná 27 (D s.r.o.

šáÍ|ta
?s6 01

É:11944773'
tba-bn,o

kupující prodávaiící


